
UCHWAŁA NR XI/72/2015
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.)  oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia   27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2016 rok udziela się pomocy finansowej Powiatowi 
Słupskiemu do kwoty 3.000 zł, z przeznaczeniem na:

1) dofinansowanie zadania publicznego pn.,,Organizacja systemu rozgrywek sportowych w ramach 
Powiatowej Olimpiady Dzieci i Młodzieży szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych" w 
wysokości 3.000 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Dębnica Kaszubska a Powiatem Słupskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

Id: 0BD7EA5F-ECA4-4A75-A2EE-70E687B44AEE. Podpisany Strona 1




